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Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 VIROFLAY ....oooiiiii D53 383.0 3.0 | Saint-Germain-les-Fossés ......................... D52
5.0 5.0 | Vélizy-Villacoublay 386.0 3.0 | Seuillet v D490
5.0 0.0 | Franchissement A86 392.0 6.0 | L’ Aubepierre
7.0 2.0 Jouy enJosas .......coooiiiiiiiiiiiii D446 394.0 2.0 | Carrefour D490 — D25 a gauche ................. D25
9.0 2.0| Limite départements Yvelines — Essonne 399.0 5.0 | La Bruyere
12.0 3.0| Christ-de-Saclay ...........c.cocveiiiiiiiiiiiinin. D306 412.0 | 13.0 | CHATEL-MONTAGNE - Contréle — BCN .| D207
17.0 5.0 Gif-sur-Yvette ......ocovviiiiiiiiiiiniiee (6\Y% 418.0 6.0 | Le Mayet-de-Montagne ...............ceeeeuenen. D7
23.0 6.0 | Gometz-la-Ville ..., D131 433.0 | 15.0 | Laprugne
29.0 6.0 | Briis-sous-Forges 436.0 3.0 | Limite départements Allier - Loire
34.0 5.0 | Le Marais - Carrefour D131 - D27 .............. D27 437.0 1.0 | Saint-Priest-la-Prugne ......................ooeee. D495
35.0 1.0| Carrefour D27 —DI32 ..o, D132 447.0 | 10.0 | Saint-Just-en-Chevalet- BCN ................... D1
39.0 4.0 | Saint-Chéron 454.0 7.0 | Juré
44.0 5.0 | Souzy-la-Briche - Carrefour D132 - D82 ....... D82 466.0 | 12.0 | Saint-Germain-Laval
46.0 2.0 Villeconin ......... Carrefour D82 — D207 ...... D207 481.0 | 15.0 | Balbigny
59.0 13.0| Etampes ...ocovvinininininiiiiiiiieieieieieeeieaanes D49 487.0 6.0 | Néronde
70.0( 11.0| Sarclas 500.0 | 13.0 [ VIOLAY —contréle ............................... D49
77.0 7.0 | Limite départements Essonne — Loiret ........... D97 504.0 4.0 | Limite departements Loire — Rhone .............. D4
80.0 3.0 Autry-sur-Juine 506.0 2.0 | Croix-de-Signy
83.0 3.0| Carrefour D97 —D22 .....cooiiiiiiiiiiiiiinnn, D22 510.0 4.0 | Saint-Galmier
85.0 2.0 | Charmont-en-Beauce 520.0 | 10.0 [ Saint-Laurent-de-Chamousset
91.0 6.0 | Guigneville 525.0 5.0 | Sainte-Foy-I’Argentiere .............c.ceoeenenn.. D489
99.0 8.0 | PITHIVIERS - Contrdle 531.0 6.0 | DUETNCE «..ovvniieiiiiiiei e D34
104.0 5.0 | Ascoux 536.0 5.0 | Saint-Martin-en-Haut .
105.0 1.0 | Franchissement A19 — Aussitot a Gauche ...... D30 550.0 | 14.0 | Mornant .........couvviiiiiiiiiniiiiiiiiieiiaaeanns D30
114.0 9.0 | Chambon-la-Forét 555.0 SO Bellevue ..oooeeiiiiniiiiiii D342
123.0 9.0 NeSPIOY +nvnveiniiiieeee e D114 556.0 1.0 | Carrefour D342-D103E - a gauche ............ DI03E
128.0 5.0 | Le Pont des Besniers ............c.cocvviveenienennn. D948 557.0 1.0 | Saint-Jean-de-Touslas
140.0| 12.0| Bouzy-la-Forét 561.0 4.0 | Franchir la A47
150.0( 10.0| Sully-sur-Loire 564.0 3.0 | Echalas
165.0] 15.0] Cerdon ........ceovveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieeeeea, D65 569.0 5.0 [ Tuillieres.......covvveeieiiiiie, D502
168.0 3.0 Limite départements Loiret — Loir et Cher ..... D 79 581.0 | 12.0 | Saint-Romain-en-Gal
174.0 6.0 | CLEMONT - Contrdle 582.0 1.0 | Limite départements Rhone - Isere
183.0 9.0 | Sainte-Montaine 582.0 0.0 | Franchir le Rhone
188.0 5.0 | Ménétréol-sur-Sauldre ...............cooeieiininn D12 583.0 1.0 | VIENNE ..vivtieiiiiiiiii et D41
195.0 TO| Pesly woeneie D58 596.0 | 13.0 | EYZIN PINET - Contrdle
204.0 9.0 | Méry-es-Bois 601.0 5.0 | Meyssies
211.0 7.0| Traversée la D20 614.0 | 13.0 | Semons(pres)
223.0| 12.0] Vasselay 619.0 5.0 CIOZES «onvneniniiie e D518
230.0 7.0 BOUIGES . oveviiiiiiiiiii D106 622.0 3.0 | La Cote-Saint-André
245.0| 15.0| Plainpied-Givaudins 629.0 7.0 [ Brézins ....cooooviuiiiiiiiiiiii e D519
254.0 9.0 Carrefour D106 —D132 ........ccovviiiiiienne. D132 632.0 3.0 | Saint-Etienne-de-Saint-Geoirs
Saint-Denis-de-Palin 636.0 4.0 | Sillans
255.0 1.0| Carrefour D132 -D953 .......cocoiiiiiinne. D953 639.0 3.0 [ IZ€AUX t.uvieiiiiii e D73.E
262.0 7.0 | Dun-sur-Auron 644.0 5.0 | Col de Parménie (583m)
271.0 9.0 | Thaumiers 648.0 4.0 | Tulling ..voveininieeee e D48
281.0( 10.0| Laugere 652.0 4.0 | Tizin
284.0 3.0| Limite départements Cher - Allier 660.0 8.0 | Carrefour D48-D35 ..o D35
285.0 1.0| Ainay-le-Chateau 662.0 2.0 | Port-Saint-Gervais
287.0 2.0 Richebourg .........coovvviiiiiiiiiieiiieieneene, D39 671.0 9.0 | Tunnel de Romeyere (882m) DANGER
291.0 4.0 | SAINT BONNET TRONCALIS - Contrdole (BCN 675.0 4.0 | Col de Romeyeére (1069m)
302.0( 11.0| Le Brethon 681.0 6.0 | RENCUREL - Contrdle
305.0 3.0 | Saint-Caprais 683.0 2.0 | La Balme-de-Rencurel - a gauche ................ D531
306.0 1.0 | Carrefour D39-D3 ......coiiiiiiiiiiiiis D3 691.0 8.0 | LesJarrands ..........coviiiiiiiiiiiiiiiii, D106
310.0 4.0| Hérisson - BCN ... D11 696.0 5.0 | Méaudre
322.0( 12.0[ Cosne-d’Allier ..........coovvininininiiiiiinennnns D22 702.0 6.0 | AUTRANS - Arrivée
331.0 9.0 | Le Chatelet
342.0 11.0| Le Montet LI PRPRees D1 ATTENTION : Le tunnel de Romeyére n’est pas éclairé et
350.01 8.0} Les Genevriers nécessite la lumiére pour le traverser.
363.01 13.0f Venteuil ........coovviiiiiiiiiiiiiiiie D46 ) . . .
365.0 2.0 Saint-Pourgain-sur-Sioule ......................... D130 D’autre part, du fait de fréquents travaux renseignez-vous sur
% \
37101 60| Loride les fermetures de route au tunnel de Romeyére et dans les gorges
380.0|  9.0] Billy ..ovveiieee e N209 [dela Bourne.
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En cas d’impossibilité, passez par SASSENAGE et le col de la
CROIX PERRIN
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